
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    87186/Ε4 
Κατανομή οργανικών θέσεων ΕΕΠ-ΕΒΠ σε Σχολι-

κές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 35, παρ. 3 του ν.1566/1985 

(ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 34, παρ. 4 του ν.3699/2008 
(ΦΕΚ 199 Α΄) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες».

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 29 του 
ν.4521/2018 (ΦΕΚ 38 Α΄) «Ίδρυση πανεπιστημίου Δ. Ατ-
τικής».

4. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

5. Το π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργεί-
ου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».

6. Την αριθμ. 62638/18-4-2019 (ΦΕΚ 1483/Β΄/3-5-2019) 
υπουργική απόφαση με θέμα «Σύσταση οργανικών θέ-
σεων Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης».

7. Την αριθμ. 86487/Δ3/30-5-2019 εισήγηση της Διεύ-
θυνσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης του Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων,

8. Την αριθμ. Φ.1/Γ/262/87044/Β1/31-05-2019 εισή-
γηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
ότι δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Κατανέμουμε τις οργανικές θέσεις του Ειδικού Εκπαι-
δευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (ΕΒΠ), οι οποίες συστάθηκαν με την αριθμ. 
62638/18-4-2019 (ΦΕΚ 1483/Β΄/3-5-2019) υπουργική 
απόφαση σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκ-
παίδευσης (ΣΜΕΑΕ) κατά κλάδο σύμφωνα με τον κάτωθι 
πίνακα:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Ιουνίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2089

23657



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23658 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

1 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090202 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ21 1

2 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370252 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ21 1

3 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9521079 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Ν. ΖΥΓOY ΠΕ21 1

4 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0559001 2ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΑΝΟΙΞΗ ΠΕ21 1

5 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520887 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΠΑΠ ΠΕ21 1

6 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051930 6ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ21 1

7 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9521038 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΠΕ21 1

8 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051525 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ - ΝΤΑΟΥ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΠΕ21 1

9 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9520502 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΠΙΚΠΑ ΠΕ21 1

10 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051524 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΠΕ21 1

11 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051364 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΠΕ21 1

12 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051542 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - ΣΤΟ ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ ΠΕ21 1

13 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051935 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ21 1

14 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050911 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕ21 1

15 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521165 3/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ 
ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ" ΠΕ21 1

16 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051533 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΕ21 1

17 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521166 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΠΕ21 1

18 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521164 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ ΠΕ21 1

19 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521167 1o ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ21 1

20 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520346 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ21 1

21 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520496 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ - ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΕ21 1

22 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520543 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΠΕ21 1

23 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520266 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΠΕ21 1

24 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520552 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ - ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕ21 1

25 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520546 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΠΕ21 1

26 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9330134 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ21 1

27 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010471 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ21 1

28 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060403 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ21 1

29 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060574 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ21 1

30 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060598 4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑ - ΕΙΔΙΚΟ 

ΦΑΣΜΑΤΟΣ ΑΥΤΙΣΜΟΥ ΠΕ21 1

31 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9521034 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΠΕ21 1

32 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150461 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΠΕ21 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23659Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

33 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270357 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ21 1

34 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270386 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΠΕ21 1

35 ΗΠΕΙΡΟΥ  Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180250 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΕ21 1

36 ΗΠΕΙΡΟΥ  Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200542 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ21 1

37 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220360 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΕ21 1

38 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9521387
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ

ΠΕ21 1

39 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9521289 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.ΒΟΛΟΥ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ ΠΕ21 1

40 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350182 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑ - ΒΟΛΟΥ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΠΕ21 1

41 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3441010 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΠΕ21 1

42 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 9520727 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΠΕ21 1

43 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901015 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ21 1

44 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941006 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ21 1

45 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190531 4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ21 1

46 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190821 6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ21 1

47 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9520882 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΓΙΑ 

ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ ΠΕ21 1

48 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190530 3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ21 1

49 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190532 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ21 1

50 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9521024 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ21 1

51 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190903 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΕ21 1

52 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160227 6/θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΠΕ21 1

53 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 9380312 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕ21 1

54 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 9380316 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ ΠΕ21 1

55 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390185 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ21 1

56 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440415 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ21 1

57 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9521274 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΠΕ21 1

58 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170372 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ21 1

59 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170527 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ21 1

60 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170511 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΠΕ21 1

61 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170581 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑ-ΜΟΙΡΩΝ ΠΕ21 1

62 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410243 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΣΙΡΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ21 1

63 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100214 ΕΙΔΙΚΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΥ 

(ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΤΟ ΠΑΝ. ΑΙΓΑΙΟΥ) ΠΕ21 1

64 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9521029 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ21 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23660 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

65 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280220 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ21 1

66 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9300230 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΡΑΚΙ ΣΠΑΡΤΗΣ ΠΕ21 1

67 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070298 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΠΕ21 1

68 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9521283 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΕ21 1

69 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460312 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ21 1

70 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9521075 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ21 1

71 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0940045 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ23 1

72 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 1150085 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο  

Αλεξανδρούπολης ΠΕ23 1

73 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 2141001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ23 1

74 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 2111001 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο- Λύκειο 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ23 1

75 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 3741001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ23 1

76 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 3711201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ23 1

77 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 4241001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕ23 1

78 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 4211201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕ23 1

79 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 9110349 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕ23 1

80 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0511002 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο 
Αθήνας ΠΕ23 2

81 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0540208 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  

ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕ23 1

82 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0550960 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΠΕ23 1

83 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0511201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΩΡΩΠΟΥ ΠΕ23 1

84 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0550825
ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΩΦΟΥΣ-ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ

ΠΕ23 1

85 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541004 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΕ23 1

86 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541005
Ε.Ε.Ε.ΕΚ μαθητών με προβλήματα όρασης και 
πολλαπλές αναπηρίες (πρώην ΤΥΦΛΩΝ 
ΠΟΛΥΑΝΑΠΗΡΩΝ)

ΠΕ23 1

87 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0550560 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ ΠΕ23 1

88 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0558001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΕ23 2

89 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0511001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕ23 2

90 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0559002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ23 1

91 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551882 Ειδικό Λύκειο (Ε.Α.Ε) Κωφών και Βαρηκόων 
Αργυρούπολης ΠΕ23 1

92 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0540842 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ23 2

93 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 0503035 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙO 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ23 2

94 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0559001 2ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΑΝΟΙΞΗ ΠΕ23 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23661Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

95 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0558002 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΠΕ23 1

96 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 2990094 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ23 2

97 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050906 6ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ23 1

98 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051930 6ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ23 1

99 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051005 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΙΔΙΚΟ Μ.Δ.Δ.Ε. 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΠΕ23 1

100 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051890 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ ΠΕ23 1

101 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9521038 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΠΕ23 1

102 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051525 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ - ΝΤΑΟΥ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 1

103 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9521488 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ ΠΕ23 1

104 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051537 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΠΕ23 1

105 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521568 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΕ23 1

106 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051364 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΠΕ23 1

107 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051935 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ23 1

108 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051614 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-
ΠΕΥΚΗ - ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΕ23 1

109 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050912 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΠΕ23 1

110 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521165 3/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ 
ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ" ΠΕ23 1

111 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521166 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΠΕ23 1

112 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521164 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ ΠΕ23 1

113 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520383 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ23 1

114 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520346 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ23 1

115 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520438 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ23 1

116 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051469 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ23 2

117 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051878 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΠΕ23 1

118 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9050910 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΠΕ23 1

119 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520246 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ23 1

120 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520247 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕ23 1

121 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520552 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ - ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕ23 1

122 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520546 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΠΕ23 1

123 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3341002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΡΕΠΑΝΙΔΙ ΛΗΜΝΟΥ ΠΕ23 1

124 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3311201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ23 1

125 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΧΙΟΥ 5111201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΙΟΥ ΠΕ23 1

126 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0141002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΠΕ23 1

127 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0111001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ23 2

128 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0111002 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΠΕ23 1

129 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0659001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΙΓΙΟΥ ΠΕ23 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23662 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

130 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0650098 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ ΠΕ23 1

131 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0641001

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
(Ε.Ε.Ε.ΕΚ) ΑΧΑΪΑΣ «Γέφυρα - γέφυρα Αλληλεγγύης & 
Επικοινωνίας»

ΠΕ23 1

132 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1541001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ23 1

133 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1511001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ ΠΕ23 1

134 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9520811 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΑΔΗ" ΠΕ23 1

135 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060587 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΠΕ23 1

136 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060403 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ23 1

137 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060420 2ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ23 1

138 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9521034 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΠΕ23 1

139 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9150461 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΠΕ23 1

140 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 0841001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΓΡΕΒΕΝΑ - Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΕ23 1

141 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 2711001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ23 1

142 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 2711201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΠΕ23 1

143 ΗΠΕΙΡΟΥ  Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0441001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΡΤΑΣ ΠΕ23 1

144 ΗΠΕΙΡΟΥ  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2050960 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ23 2

145 ΗΠΕΙΡΟΥ  Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180250 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΠΕ23 1

146 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2240055 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΟΦΑΔΩΝ ΠΕ23 1

147 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3140115 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ23 2

148 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3111001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΠΕ23 1

149 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3540065 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕ23 1

150 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4541001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ23 1

151 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4511201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ23 1

152 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9521387
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ

ΠΕ23 1

153 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9521289 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.ΒΟΛΟΥ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ ΠΕ23 1

154 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9520728 ΕΙΔΙΚΌ ΔΗΜΟΤΙΚΌ ΣΧΟΛΕΊΟ ΑΓΡΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕ23 1

155 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350182 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑ - ΒΟΛΟΥ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΠΕ23 1

156 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1441001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕ23 1

157 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2411001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ23 2

158 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3441010 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΠΕ23 1

159 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240228 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ23 1

160 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Π.Ε. 9520901 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ ΠΕ23 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23663Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

161 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 9520727 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΠΕ23 1

162 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941007 2ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΠΕ23 1

163 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901005 ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ23 2

164 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901017 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ23 1

165 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901015 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ23 1

166 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941005 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΠΕ23 1

167 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941006 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ23 2

168 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951006 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Ιν.Α.Α.) ΠΕ23 2

169 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1641003 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ23 1

170 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1658001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ23 2

171 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 3841001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕ23 1

172 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 3841002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ ΠΕ23 1

173 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 3940056 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ23 2

174 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4441001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ23 1

175 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4440095 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ23 2

176 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4941002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ ΠΕ23 1

177 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190877 10ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ23 1

178 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190821 6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ23 1

179 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9521698 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΠΕ23 1

180 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190895 13ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΣ ΠΕ23 1

181 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190532 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ23 1

182 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9521384 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΕ23 1

183 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190903 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΕ23 1

184 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160227 6/θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΠΕ23 1

185 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440370 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ23 1

186 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9521274 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΠΕ23 1

187 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1741001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ23 1

188 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1759011 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΠΕ23 1

189 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1701002 ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ23 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23664 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

190 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1740060 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ23 2

191 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4111001 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο -Λύκειο 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΠΕ23 1

192 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 5011201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ23 1

193 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170372 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ23 1

194 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9521043 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΠΕ23 1

195 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170581 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑ-ΜΟΙΡΩΝ ΠΕ23 1

196 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9500424 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑ ΑΥΤΙΣΤΙΚΑ ΠΑΙΔΙΑ ΠΕ23 1

197 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1040064 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ ΠΕ23 2

198 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2950065 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο Σύρου ΠΕ23 1

199 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9521041 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ ΠΕ23 1

200 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0211001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕ23 2

201 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2841001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ23 1

202 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2811001 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΠΕ23 1

203 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3641002 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΠΕ23 1

204 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0741002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΕ23 1

205 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1250035 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ23 2

206 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1241001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ23 1

207 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4611001 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ  

ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ23 2

208 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 4841001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΠΕ23 1

209 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070298 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΠΕ23 1

210 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120305 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΕ23 1

211 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 9521392 3/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΠΕ23 1

212 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460312 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ23 1

213 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0941001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ25 1

214 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0940045 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ25 1

215 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 1141002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕ25 1

216 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 2141001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ25 1

217 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 2111001 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο- Λύκειο 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ25 1

218 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 3741001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ25 1

219 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 4241001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕ25 1

220 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210198 1ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ25 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23665Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

221 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370252 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ25 1

222 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420269 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕ25 1

223 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0511002 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο 
Αθήνας ΠΕ25 1

224 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0540208 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  

ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕ25 1

225 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0550960 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΠΕ25 1

226 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0550825
ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΩΦΟΥΣ-ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ

ΠΕ25 1

227 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541003 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ25 1

228 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541004 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΕ25 1

229 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541005
Ε.Ε.Ε.ΕΚ μαθητών με προβλήματα όρασης και 
πολλαπλές αναπηρίες (πρώην ΤΥΦΛΩΝ 
ΠΟΛΥΑΝΑΠΗΡΩΝ)

ΠΕ25 1

230 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541005
Ε.Ε.Ε.ΕΚ μαθητών με προβλήματα όρασης και 
πολλαπλές αναπηρίες (πρώην ΤΥΦΛΩΝ 
ΠΟΛΥΑΝΑΠΗΡΩΝ)

ΠΕ25 1

231 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0550560 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ ΠΕ25 1

232 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0558001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΕ25 1

233 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0511001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕ25 1

234 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0559002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ25 1

235 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541006 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ25 1

236 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0540842 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ25 1

237 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 0503035 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙO 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ25 1

238 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 0541010 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ25 1

239 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0559001 2ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΑΝΟΙΞΗ ΠΕ25 1

240 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0541020 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ25 1

241 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0558002 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΠΕ25 1

242 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 2990094 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ25 1

243 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520887 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΠΑΠ ΠΕ25 1

244 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520887 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΠΑΠ ΠΕ25 1

245 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050906 6ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ25 1

246 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051930 6ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ25 1

247 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050924 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΑ - ΕΛΕΠΑΠ ΠΕ25 1

248 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9521038 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΠΕ25 1

249 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051525 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ - ΝΤΑΟΥ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 1

250 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051537 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΠΕ25 1

251 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521568 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΕ25 1

252 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051364 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΠΕ25 1

253 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051614 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-
ΠΕΥΚΗ - ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΕ25 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23666 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

254 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050912 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΠΕ25 1

255 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521165 3/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ 
ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ" ΠΕ25 1

256 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521166 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΠΕ25 1

257 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521164 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ ΠΕ25 1

258 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521167 1o ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ25 1

259 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520383 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ25 1

260 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520346 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ25 1

261 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520480
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΕΓΚΕΦΑΛΙΚΗ ΠΑΡΑΛΥΣΗ ΣΤΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΕΠΣ 
ΣΤΗΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ

ΠΕ25 1

262 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051469 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ25 2

263 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520543 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΠΕ25 1

264 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9050910 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΠΕ25 1

265 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520266 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΠΕ25 1

266 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520247 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕ25 1

267 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520336 3/θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΠΕ25 1

268 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520546 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΠΕ25 1

269 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3341001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ25 1

270 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 9330134 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ25 1

271 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Π.Ε. ΧΙΟΥ 9510110 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΙΟΥ ΠΕ25 1

272 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0141001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ25 1

273 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0141002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΠΕ25 1

274 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0111001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ25 1

275 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0659001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΙΓΙΟΥ ΠΕ25 1

276 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0650098 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ ΠΕ25 1

277 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0641001

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
(Ε.Ε.Ε.ΕΚ) ΑΧΑΪΑΣ «Γέφυρα - γέφυρα Αλληλεγγύης & 
Επικοινωνίας»

ΠΕ25 2

278 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1541001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ25 1

279 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1511001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ ΠΕ25 1

280 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010471 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ25 1

281 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9520811 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΑΔΗ" ΠΕ25 1

282 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010629 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΠΕ25 1

283 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060587 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΠΕ25 1

284 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060420 2ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ25 1

285 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060598 4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑ - ΕΙΔΙΚΟ 

ΦΑΣΜΑΤΟΣ ΑΥΤΙΣΜΟΥ ΠΕ25 1

286 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2311001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΕ25 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23667Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

287 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 2741001 1ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ25 1

288 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270357 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ25 1

289 ΗΠΕΙΡΟΥ  Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0441001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΡΤΑΣ ΠΕ25 1

290 ΗΠΕΙΡΟΥ  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2041001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ25 1

291 ΗΠΕΙΡΟΥ  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2050960 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ25 1

292 ΗΠΕΙΡΟΥ  Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040257 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ ΠΕ25 1

293 ΗΠΕΙΡΟΥ  Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 9200542 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ25 1

294 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2240055 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΟΦΑΔΩΝ ΠΕ25 1

295 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3140115 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ25 1

296 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3111001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΠΕ25 1

297 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3541001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΒΟΛΟΥ ΠΕ25 1

298 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3540065 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕ25 1

299 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4541001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ25 1

300 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4511201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ25 1

301 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310368 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ25 1

302 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350165 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΣ - ΟΙ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ ΠΕ25 1

303 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350181 2ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΠΕ25 1

304 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9521289 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.ΒΟΛΟΥ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ ΠΕ25 1

305 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2441001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ25 1

306 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140105 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕ25 1

307 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941001 1ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΠΕ25 1

308 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941003 1ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ25 1

309 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941007 2ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΠΕ25 1

310 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901017 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ25 1

311 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901015 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ25 1

312 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941005 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΠΕ25 1

313 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941006 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ25 2

314 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951006 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Ιν.Α.Α.) ΠΕ25 1

315 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1641003 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ25 1

316 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1641001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ25 1

317 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1641002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΕ25 1

318 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1658001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ25 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23668 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

319 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 2641001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ25 1

320 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 3841002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ ΠΕ25 1

321 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 3941001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΕ25 1

322 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 3940056 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ25 1

323 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4441001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ25 1

324 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4440095 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ25 1

325 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4941002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ ΠΕ25 1

326 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190877 10ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ25 1

327 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9520882 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΓΙΑ 

ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ ΠΕ25 1

328 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190903 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΕ25 1

329 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160227 6/θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΠΕ25 1

330 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 9260246 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ25 1

331 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 9380312 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕ25 1

332 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9521274 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΠΕ25 1

333 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1741001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ25 1

334 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1759011 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΠΕ25 1

335 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1701002 ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ25 1

336 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1740060 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ25 1

337 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3241002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 1

338 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4141010 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ25 1

339 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4111001 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο -Λύκειο 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΠΕ25 1

340 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 5041001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ25 1

341 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 5011201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ25 1

342 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170372 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ25 1

343 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170511 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΠΕ25 1

344 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170581 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑ-ΜΟΙΡΩΝ ΠΕ25 1

345 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410243 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΣΙΡΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ25 1

346 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9521567 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΑ - ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΚΡΗΤΗΣ ΠΕ25 1

347 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1041002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΠΕ25 1

348 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1041001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΡΟΔΟΥ ΠΕ25 1

349 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1040064 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ ΠΕ25 1

350 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2950065 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο Σύρου ΠΕ25 1

351 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0211001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕ25 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23669Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

352 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 0341001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΡΚΑΔΙΑΣ - Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΠΕ25 1

353 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2841001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ25 1

354 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3041001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΜΥΣΤΡΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕ25 1

355 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3641001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ25 1

356 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020165 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΠΕ25 1

357 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9280220 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ25 1

358 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0741001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΘΗΒΑΣ ΠΕ25 1

359 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0741002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΕ25 1

360 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1250035 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ25 1

361 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1241001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ25 1

362 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1341001 1ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΠΕ25 1

363 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4611001 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ  

ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ25 1

364 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4641001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ25 1

365 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070298 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΠΕ25 1

366 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070285 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΕ25 1

367 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0941001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ28 1

368 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 1141002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕ28 1

369 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 4241001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕ28 1

370 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 9110282 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ28 1

371 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210198 1ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ28 1

372 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370252 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ28 1

373 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420269 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕ28 1

374 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551555 ΕΙΔΙΚΟ ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ28 1

375 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541005
Ε.Ε.Ε.ΕΚ μαθητών με προβλήματα όρασης και 
πολλαπλές αναπηρίες (πρώην ΤΥΦΛΩΝ 
ΠΟΛΥΑΝΑΠΗΡΩΝ)

ΠΕ28 1

376 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0550560 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ ΠΕ28 1

377 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0559002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ28 1

378 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0559001 2ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΑΝΟΙΞΗ ΠΕ28 1

379 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051379 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΑ - ΕΛΕΠΑΠ ΠΕ28 1

380 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520887 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΠΑΠ ΠΕ28 2

381 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051005 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΙΔΙΚΟ Μ.Δ.Δ.Ε. 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΠΕ28 1

382 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050924 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΑ - ΕΛΕΠΑΠ ΠΕ28 1

383 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051890 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ ΠΕ28 1

384 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9521038 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΠΕ28 1

385 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051537 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΠΕ28 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23670 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

386 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050912 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΠΕ28 1

387 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521166 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΠΕ28 1

388 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051878 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΠΕ28 1

389 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3341001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ28 1

390 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΧΙΟΥ 5141001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΧΙΟΥ ΠΕ28 1

391 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 9430116 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ ΠΕ28 1

392 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0650098 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ ΠΕ28 1

393 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1541001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ28 1

394 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9010629 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΠΕ28 1

395 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060403 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ28 1

396 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060530 3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΠΙΚΠΑ ΠΕ28 1

397 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 2741001 1ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ28 1

398 ΗΠΕΙΡΟΥ  Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040257 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ ΠΕ28 1

399 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3141001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ28 1

400 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9220360 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΕ28 1

401 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350181 2ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΠΕ28 1

402 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450343 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ28 1

403 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3441010 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΠΕ28 1

404 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240228 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ28 1

405 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190505 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ28 1

406 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160227 6/θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΠΕ28 1

407 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390165 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ28 1

408 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4941002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ ΠΕ28 1

409 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1741001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ28 1

410 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4141010 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ28 1

411 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1040064 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ ΠΕ28 1

412 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100223 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΣ ΠΕ28 1

413 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2841001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ28 1

414 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3041001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΜΥΣΤΡΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕ28 1

415 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020165 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΠΕ28 1

416 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360427 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ28 1

417 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070285 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΕ28 1

418 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120305 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΕ28 1

419 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460312 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ28 1

420 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9520899 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΜΠΑΝΟ Ν. ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ29 1

421 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 9110349 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΕ29 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23671Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

422 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0511002 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο 
Αθήνας ΠΕ29 1

423 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0540208 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  

ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕ29 1

424 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0550960 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΠΕ29 1

425 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541005
Ε.Ε.Ε.ΕΚ μαθητών με προβλήματα όρασης και 
πολλαπλές αναπηρίες (πρώην ΤΥΦΛΩΝ 
ΠΟΛΥΑΝΑΠΗΡΩΝ)

ΠΕ29 1

426 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0558001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΕ29 1

427 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0511001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕ29 1

428 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0559002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ29 1

429 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0540842 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ29 1

430 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 0503035 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙO 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ29 1

431 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0559001 2ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΑΝΟΙΞΗ ΠΕ29 1

432 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 2990094 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ29 1

433 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051345 10ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ29 1

434 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520887 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΠΑΠ ΠΕ29 1

435 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050823 4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ29 1

436 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050906 6ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ29 1

437 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050924 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΑ - ΕΛΕΠΑΠ ΠΕ29 1

438 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9521038 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΠΕ29 1

439 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051524 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΠΕ29 1

440 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051614 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-
ΠΕΥΚΗ - ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΕ29 1

441 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051533 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΕ29 1

442 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521166 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΠΕ29 1

443 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521164 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ ΠΕ29 1

444 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051469 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ29 1

445 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051878 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΠΕ29 1

446 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520543 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΠΕ29 1

447 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0111001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ29 1

448 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0659001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΙΓΙΟΥ ΠΕ29 1

449 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0650098 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ ΠΕ29 1

450 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060587 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΠΕ29 1

451 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270357 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ29 1

452 ΗΠΕΙΡΟΥ  Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ 0441001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΡΤΑΣ ΠΕ29 1

453 ΗΠΕΙΡΟΥ  Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1841001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕ29 1

454 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3140115 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ29 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23672 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

455 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3540065 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕ29 1

456 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9310368 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ29 1

457 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2411001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ29 1

458 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3441010 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΠΕ29 1

459 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 9140105 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΠΕ29 1

460 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240228 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ29 1

461 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901005 ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ29 1

462 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941006 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ29 1

463 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1641003 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ29 1

464 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 3940056 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ29 1

465 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4440095 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ29 1

466 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190504 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ29 1

467 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190505 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ29 1

468 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190531 4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ29 1

469 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190532 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ29 1

470 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190903 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΕ29 1

471 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 9380312 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕ29 1

472 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1740060 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ29 1

473 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 3241010 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΣΗΤΕΙΑΣ ΠΕ29 1

474 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410243 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΣΙΡΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ29 1

475 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2950065 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο Σύρου ΠΕ29 1

476 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0211001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕ29 1

477 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020165 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΠΕ29 1

478 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1250035 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ29 1

479 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4611001 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ  

ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ29 1

480 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0940045 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ30 1

481 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 1150085 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο  

Αλεξανδρούπολης ΠΕ30 1

482 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 1111001 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο 

Ορεστιάδας ΠΕ30 1

483 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 2141001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ30 1

484 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 2111001 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο- Λύκειο 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ30 1

485 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 3711201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ30 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23673Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

486 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 4241001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕ30 1

487 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 4211201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕ30 1

488 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370252 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ30 1

489 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0511002 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο 
Αθήνας ΠΕ30 2

490 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0540208 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  

ΑΧΑΡΝΩΝ ΠΕ30 1

491 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0550960 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΠΕ30 1

492 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0511201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΩΡΩΠΟΥ ΠΕ30 1

493 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0550825
ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΩΦΟΥΣ-ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ

ΠΕ30 1

494 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541003 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ30 1

495 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541005
Ε.Ε.Ε.ΕΚ μαθητών με προβλήματα όρασης και 
πολλαπλές αναπηρίες (πρώην ΤΥΦΛΩΝ 
ΠΟΛΥΑΝΑΠΗΡΩΝ)

ΠΕ30 1

496 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0550560 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ ΠΕ30 1

497 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0558001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΕ30 1

498 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0511001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕ30 2

499 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0559002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ30 1

500 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551882 Ειδικό Λύκειο (Ε.Α.Ε) Κωφών και Βαρηκόων 
Αργυρούπολης ΠΕ30 1

501 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0540842 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ30 2

502 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 0503035 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙO 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ30 2

503 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0559001 2ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΑΝΟΙΞΗ ΠΕ30 1

504 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0558002 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΠΕ30 1

505 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 2990094 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ30 2

506 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051005 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΙΔΙΚΟ Μ.Δ.Δ.Ε. 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΠΕ30 1

507 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050924 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΑ - ΕΛΕΠΑΠ ΠΕ30 1

508 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051890 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ ΠΕ30 1

509 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9521038 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΠΕ30 1

510 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051525 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ - ΝΤΑΟΥ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΠΕ30 1

511 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9520437 ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΙΚΠΑ ΒΟΥΛΑΣ ΠΕ30 1

512 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051537 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΠΕ30 1

513 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521568 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΠΕ30 1

514 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051524 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΠΕ30 1

515 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051542 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - ΣΤΟ ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ ΠΕ30 1

516 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051614 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-
ΠΕΥΚΗ - ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΕ30 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23674 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

517 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050912 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΠΕ30 1

518 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521165 3/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ 
ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ" ΠΕ30 1

519 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521166 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΠΕ30 1

520 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521164 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ ΠΕ30 1

521 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520383 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ30 1

522 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520438 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ30 1

523 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051469 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΠΕ30 1

524 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051878 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΠΕ30 1

525 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520543 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΠΕ30 1

526 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9050910 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΠΕ30 1

527 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520246 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ30 1

528 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520247 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΠΕ30 1

529 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520552 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ - ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΕ30 1

530 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520546 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΠΕ30 1

531 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3311201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΛΕΣΒΟΥ ΠΕ30 1

532 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΧΙΟΥ 5111201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΙΟΥ ΠΕ30 1

533 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0141001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ30 1

534 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0111001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΠΕ30 2

535 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0111002 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΠΕ30 1

536 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0659001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΙΓΙΟΥ ΠΕ30 1

537 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0650098 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ ΠΕ30 1

538 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0641001

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
(Ε.Ε.Ε.ΕΚ) ΑΧΑΪΑΣ «Γέφυρα - γέφυρα Αλληλεγγύης & 
Επικοινωνίας»

ΠΕ30 1

539 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1541001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ30 2

540 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1511001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ ΠΕ30 1

541 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9520811 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΑΔΗ" ΠΕ30 1

542 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060587 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΠΕ30 1

543 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060403 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ30 1

544 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9521034 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΠΕ30 1

545 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 2711001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ30 1

546 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4711201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕ30 1

547 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 9080157 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΕ30 1

548 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270386 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΠΕ30 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23675Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

549 ΗΠΕΙΡΟΥ  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2050960 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ30 2

550 ΗΠΕΙΡΟΥ  Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4041001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Ν. ΣΑΜΨΟΥΝΤΑ) ΠΕ30 1

551 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2241001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΣΟΦΑΔΩΝ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΕ30 1

552 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2240055 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΟΦΑΔΩΝ ΠΕ30 1

553 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3140115 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΕ30 2

554 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3111001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΠΕ30 1

555 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3541001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΒΟΛΟΥ ΠΕ30 1

556 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3540065 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕ30 1

557 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4511201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ30 1

558 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450343 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ30 1

559 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2411001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ30 1

560 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 2511201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΠΕ30 1

561 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3441010 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΠΕ30 1

562 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941001 1ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΠΕ30 1

563 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941002 1ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΘΕΡΜΗΣ ΠΕ30 1

564 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941007 2ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΠΕ30 1

565 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901005 ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ30 1

566 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901017 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ30 1

567 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901015 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ30 1

568 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941006 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΕ30 2

569 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951006 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Ιν.Α.Α.) ΠΕ30 2

570 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1641003 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΕ30 1

571 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1641001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ30 1

572 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1641002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ ΠΕ30 1

573 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1658001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ30 2

574 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 3859001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕ30 1

575 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 3841002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ ΠΕ30 1

576 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 3811001 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο 

ΣΚΥΔΡΑΣ ΠΕ30 1

577 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 3940056 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ30 2

578 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4441001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ30 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23676 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

579 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4440095 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ30 2

580 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190821 6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ30 1

581 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9521698 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΠΕ30 1

582 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440370 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ30 1

583 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9521278 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΠΕ30 1

584 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9521274 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΠΕ30 1

585 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9490357 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΠΕ30 1

586 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1741001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ30 1

587 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1759011 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΠΕ30 1

588 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1701002 ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ30 1

589 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1740060 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ30 2

590 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4111001 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο -Λύκειο 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΠΕ30 1

591 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 5059001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ Κισσάμου ΠΕ30 1

592 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 5011201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ30 1

593 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170372 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ30 1

594 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170581 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑ-ΜΟΙΡΩΝ ΠΕ30 1

595 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410243 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΣΙΡΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ30 1

596 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1041002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΠΕ30 1

597 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1041003 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΩ ΠΕ30 1

598 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1040064 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ ΠΕ30 2

599 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2940090 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΑΞΟΥ ΠΕ30 1

600 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2950065 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο Σύρου ΠΕ30 1

601 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 211001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΠΕ30 2

602 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2841001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ30 1

603 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2811001 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο-Λύκειο 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ ΠΕ30 1

604 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3641002 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΠΕ30 1

605 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3611001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ30 1

606 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9521483 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΚΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΛΑΩΝ ΠΕ30 1

607 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0741001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΘΗΒΑΣ ΠΕ30 1

608 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0741002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΕ30 1

609 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1250035 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ30 2

610 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1259001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΜΑΡΙΩΝ ΠΕ30 1

611 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1241001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ30 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23677Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

612 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1341001 1ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΠΕ30 1

613 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4611001 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ  

ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ30 2

614 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4641001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ30 1

615 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120305 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΕ30 1

616 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0551882 Ειδικό Λύκειο (Ε.Α.Ε) Κωφών και Βαρηκόων 
Αργυρούπολης ΠΕ31ΝΟ 1

617 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0941001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΔΡΑΜΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

618 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 0940045 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

619 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 1141001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

620 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 1150085 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο  

Αλεξανδρούπολης ΔΕ01ΕΒΠ 1

621 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 2141001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

622 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 2111001 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο- Λύκειο 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

623 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 3741001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

624 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 4241001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

625 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 9090229 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

626 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 9110282 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

627 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 9210238 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

628 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 9370252 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

629 ΑΝ. ΜΑΚ. & 
ΘΡΑΚΗΣ  Π.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ 9420269 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

630 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΩΦΩΝ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΘΗΝΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

631 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 0511002 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο 
Αθήνας ΔΕ01ΕΒΠ 2

632 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0541009 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΡΑΦΗΝΑ - Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΝΤΑΟΥ ΠΙΚΠΑ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

633 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0540208 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  

ΑΧΑΡΝΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 2

634 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 0550960 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 2

635 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0550825
ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ  ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΩΦΟΥΣ-ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ

ΔΕ01ΕΒΠ 2

636 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541003 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

637 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 0501718 ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

638 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541004 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ ΔΕ01ΕΒΠ 1

639 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0541005
Ε.Ε.Ε.ΕΚ μαθητών με προβλήματα όρασης και 
πολλαπλές αναπηρίες (πρώην ΤΥΦΛΩΝ 
ΠΟΛΥΑΝΑΠΗΡΩΝ)

ΔΕ01ΕΒΠ 5



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23678 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

640 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0550560 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΛ ΙΛΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

641 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0558001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΑΛΕΩ ΔΕ01ΕΒΠ 2

642 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0511001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 2

643 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520888 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

644 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0501882 ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ KΩΦΩΝ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

645 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 0540842 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 2

646 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 0503035 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙO 
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

647 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 0541010 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

648 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0559001 2ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ - ΑΝΟΙΞΗ ΔΕ01ΕΒΠ 2

649 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0541020 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 1

650 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 0558002 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

651 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 2990094 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΔΕ01ΕΒΠ 2

652 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051345 10ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

653 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051379 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΑ - ΕΛΕΠΑΠ ΔΕ01ΕΒΠ 1

654 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520888 2ο ΔΙΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΑ - ΕΛΕΠΑΠ ΔΕ01ΕΒΠ 1

655 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520887 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΠΑΠ ΔΕ01ΕΒΠ 3

656 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050823 4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

657 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051930 6ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

658 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051904 9ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

659 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051005 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΙΔΙΚΟ Μ.Δ.Δ.Ε. 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ - ΡΟΖΑ ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΔΕ01ΕΒΠ 2

660 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050924 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΝΑ - ΕΛΕΠΑΠ ΔΕ01ΕΒΠ 3

661 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051179 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ(Μ.Δ.Δ.Ε.) - ΡΟΖΑ 
ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΔΕ01ΕΒΠ 1

662 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051890 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

663 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9521038 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 2

664 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9051525 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ - ΝΤΑΟΥ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

665 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9521488 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

666 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 9520502 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΠΙΚΠΑ ΔΕ01ΕΒΠ 1

667 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051537 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

668 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051645 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23679Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

669 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521568 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

670 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051364 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

671 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051542 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ - ΣΤΟ ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ ΔΕ01ΕΒΠ 1

672 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051935 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

673 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051614 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ-
ΠΕΥΚΗ - ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

674 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051615 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ ΠΕΥΚΗ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΕΥΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

675 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050911 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

676 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9050912 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΛΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 2

677 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521165 3/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ "ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ 
ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ" ΔΕ01ΕΒΠ 1

678 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9051533 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΔΕ01ΕΒΠ 1

679 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521166 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 
ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΔΕ01ΕΒΠ 2

680 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521164 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΟ ΦΑΣΜΑ ΤΟΥ ΑΥΤΙΣΜΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 2

681 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9521167 1o ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

682 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520383 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 2

683 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520346 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

684 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520490 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

685 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520496 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ - ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

686 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520439 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

687 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 9520438 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

688 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051469 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

689 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 9051878 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

690 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520543 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

691 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9050910 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

692 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520266 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

693 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520336 3/θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

694 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520552 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑΣ - ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 2

695 ΑΤΤΙΚΗΣ  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 9520546 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

696 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 3341001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΕΣΒΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23680 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

697 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΧΙΟΥ 5111201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

698 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0141001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

699 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0141002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 2

700 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0111001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

701 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 0111002 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

702 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0659001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΙΓΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

703 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0650098 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 2

704 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 0641001

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
(Ε.Ε.Ε.ΕΚ) ΑΧΑΪΑΣ «Γέφυρα - γέφυρα Αλληλεγγύης & 
Επικοινωνίας»

ΔΕ01ΕΒΠ 2

705 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1541001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

706 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 1511001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

707 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9520811 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ "ΜΑΡΙΑ 

ΔΗΜΑΔΗ" ΔΕ01ΕΒΠ 1

708 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 9521059 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

709 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060587 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

710 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060403 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

711 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060574 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

712 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060420 2ο  ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

713 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9060530 3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - ΠΙΚΠΑ ΔΕ01ΕΒΠ 1

714 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9521034 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

715 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 9521696 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

716 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9521486 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

717 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 9520809 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΑ ΔΕ01ΕΒΠ 1

718 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 2311001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

719 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 2741001 1ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

720 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 2741002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΣ - Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

721 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 2711001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

722 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 4711201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

723 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 9270399 1o ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

724 ΗΠΕΙΡΟΥ  Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1841001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23681Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

725 ΗΠΕΙΡΟΥ  Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1811201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

726 ΗΠΕΙΡΟΥ  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2041001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

727 ΗΠΕΙΡΟΥ  Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2050960 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

728 ΗΠΕΙΡΟΥ  Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 9040257 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

729 ΗΠΕΙΡΟΥ  Π.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 9180250 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

730 ΗΠΕΙΡΟΥ  Π.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 9400232 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

731 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 2240055 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΟΦΑΔΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 2

732 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3141001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

733 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3140115 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

734 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 3111001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

735 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3541001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΒΟΛΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

736 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3540065 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

737 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4541001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

738 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4511201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

739 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9521387
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ

ΔΕ01ΕΒΠ 1

740 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9521156 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

741 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 9521388 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ (ΔΑΔ) ΔΕ01ΕΒΠ 1

742 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9350182 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν.ΙΩΝΙΑ - ΒΟΛΟΥ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

743 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9521390 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΙΑΘΟΥ "ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ" ΔΕ01ΕΒΠ 1

744 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450385 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

745 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9450343 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

746 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1441001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

747 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2411001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

748 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 2541001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ-ΦΑΡΑΚΛΑΤΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

749 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3441010 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

750 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 9240228 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

751 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ  Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 9520901 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

752 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941003 1ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23682 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

753 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941007 2ο Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΔΕ01ΕΒΠ 2

754 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901005 ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

755 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901003

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΦΩΝ- ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΛΥΚΕΙΟ ΕΑΕ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΕ01ΕΒΠ 1

756 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901017 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

757 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1901015 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

758 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941005 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

759 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1941006 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΔΕ01ΕΒΠ 3

760 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 1951006 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Ιν.Α.Α.) ΔΕ01ΕΒΠ 2

761 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1641003 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

762 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1641001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΒΕΡΟΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

763 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 1658001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

764 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 2641001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΙΛΚΙΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

765 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 3859001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

766 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 3841001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

767 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 3941001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

768 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 3940056 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

769 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4441001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΣΕΡΡΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 2

770 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 4440095 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 2

771 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190504 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

772 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190505 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

773 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190531 4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

774 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Α' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190821 6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

775 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190895 13ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

776 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190945 3ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΕΥΚΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

777 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190532 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

778 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9521024 5ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

779 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9521384 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

780 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. Β' ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 9190903 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1



Τεύχος B’ 2089/04.06.2019 ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23683

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

781 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160227 6/θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

782 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 9160228 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

783 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 9380322 4/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

784 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390165 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

785 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 9390185 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

786 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9440370 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

787 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 9521278 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

788 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 9521274 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

789 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1741001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

790 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1759011 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

791 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1701002 ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

792 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1740060 ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 2

793 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4141010 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

794 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4111001 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο -Λύκειο 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

795 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 5059001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ Κισσάμου ΔΕ01ΕΒΠ 1

796 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 5041001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΧΑΝΙΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

797 ΚΡΗΤΗΣ  Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 5011201 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

798 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170372 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

799 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170527 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

800 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170511 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

801 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170358 3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

802 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9521043 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

803 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 9170581 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΜΠΙΑ-ΜΟΙΡΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

804 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 9410243 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΣΣΙΡΙΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

805 ΚΡΗΤΗΣ  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 9521567 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΝΙΑ - ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΚΡΗΤΗΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

806 ΚΡΗΤΗΣ Π.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 9320213 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

807 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1041003 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΩ ΔΕ01ΕΒΠ 1

808 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1041001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΡΟΔΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 2

809 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 1040064 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΡΟΔΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23684 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

810 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2940090 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΑΞΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

811 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 2950065 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο Σύρου ΔΕ01ΕΒΠ 1

812 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9100239 1ο 4/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

813 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 9521041 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΩ ΔΕ01ΕΒΠ 1

814 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9290230 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ ΣΥΡΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

815 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 9521273 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΗΡΑ ΘΗΡΑΣ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜ. ΣΧ. ΘΗΡΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

816 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0241001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΡΓΟΣ - Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

817 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 0211001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

818 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 2841001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

819 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 3041001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΜΥΣΤΡΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

820 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3641002 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

821 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3641001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

822 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3611001 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

823 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9020165 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

824 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 9521702 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

825 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9521281 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΙΑΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

826 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 9521029 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

827 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 9521483 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΚΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΛΑΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

828 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 9360427 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

829 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 0741002 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

830 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1250035 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 

ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

831 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1259001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΑΜΑΡΙΩΝ ΔΕ01ΕΒΠ 1

832 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 1241001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΧΑΛΚΙΔΑΣ - ΝΟΜΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

833 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4611001 ENIAIO ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ  

ΛΑΜΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

834 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4641001 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

835 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9070298 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

836 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 9521037 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

837 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9120305 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 2

838 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9521393 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΒΕΡΙ ΔΕ01ΕΒΠ 1



Α/Α ΠΔΕ Δ/ΝΣΗ ΚΩΔ Σχ. 
Μον. Ονομασία Σχολικής Μονάδας Κλάδος Θέσεις

839 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 9521283 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

840 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 9521392 3/Θ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ ΔΕ01ΕΒΠ 1

841 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9460312 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

842 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9521075 ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

843 ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ  Π.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 9480120 ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΔΕ01ΕΒΠ 1

Άρθρο 2
Η αριθ. πρωτ. 73364/Ε4/10-04-2019 (ΦΕΚ 1808/Β΄/22-5-2019 – ΑΔΑ: 6Φ654653ΠΣ-5Ψ0) σχετική υπουργική από-

φαση καταργείται.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 31 Μαΐου 2019

Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ   

Τεύχος B’ 2089/04.06.2019 ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 23685







ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ23688 Τεύχος B’ 2089/04.06.2019

*02020890406190032*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2019-06-05T13:32:23+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




